PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2020 № 370
г.Чудово
О продлении срока представления

сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации                   от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об               имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                с 1 января по 31 декабря 2019 г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен подпунктом «б» пункта 3 Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 08.02.2013 № 169, представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района
Н.В. Хатунцев
ло-3

№ 371-п